

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Beuchert Invest ApS**

Præstøvej 41  
4640 Faxe

CVR nr. 32357393

**Indsender:**  
Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 3. januar 2026

**Dirigent**  
Frank Beuchert

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Beuchert Invest ApS  
Præstøvej 41  
4640 Faxe

Årsrapport  
Regnskabsklasse B

Telefon: 2127 1082

CVR-nr.: 32357393  
Stiftelsesdato: 5. august 2009  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Frank Beuchert

### Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe  
Type: Erklæring om udvidet gennemgang

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
3. januar 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde anparter i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 721.363. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab		260.431	62.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-31.931	-9.710
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>228.500</b>	<b>52.768</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		601.189	472.487
Andre finansielle indtægter		116	963
Andre finansielle omkostninger		-108.442	-10.511
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>721.363</b>	<b>515.707</b>
Skat af årets resultat	2.	-33.597	-7.703
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>687.766</b>	<b>508.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		601.189	472.487
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	160.000
Overført resultat		-72.223	-124.483
<b>Disponeret i alt</b>		<b>687.766</b>	<b>508.004</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Grunde og bygninger		3.533.340	3.565.271
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.533.340</b>	<b>3.565.271</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.354.460	2.703.271
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.354.460</b>	<b>2.703.271</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.887.800</b>	<b>6.268.542</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		311.740	283.514
Andre tilgodehavender		836	35.565
Periodeafgrænsningsposter		4.129	4.384
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>316.705</b>	<b>323.463</b>
Likvide beholdninger		251.266	118.432
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>251.266</b>	<b>118.432</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>567.971</b>	<b>441.895</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.455.771</b>	<b>6.710.437</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2025	2024
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.229.461	2.578.272
Overført overskud eller underskud		1.444.094	566.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret		158.800	160.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.957.355</b>	<b>3.429.589</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		15.494	9.243
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>15.494</b>	<b>9.243</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter	5.	1.955.539	2.050.741
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		152.082	100.464
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.107.621</b>	<b>2.151.205</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		95.300	130.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	18.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		266.231	971.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		3.770	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>375.301</b>	<b>1.120.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.482.922</b>	<b>3.271.605</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b>6.455.771</b>	<b>6.710.437</b>
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

## Noter

### 1. Oplysning om personale

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0 0

**2024/25 2023/24**

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

27.346 -1.540

Regulering af udskudt skat

6.251 9.243

**33.597 7.703**

### Grunde og bygninger

### 3. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

962.140

**Anskaffelsessum, ultimo**

**962.140**

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-22.975

Årets af- og nedskrivninger

-31.931

**Af- og nedskrivninger, ultimo**

**-54.906**

**Bogført værdi, ultimo**

**907.234**

### Tilknyttede selskaber

### 4. Finansielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

125.000

**Anskaffelsessum, ultimo**

**125.000**

#### Værdiregulering:

Værdiregulering, primo

2.578.271

Årets resultat

601.189

Udloddet udbytte

-950.000

**Værdireguleringer, ultimo**

**2.229.460**

**Bogført værdi, ultimo**

**2.354.460**

**Kapitalandel Ejerandel**

#### Tilknyttede selskaber

Askteq ApS

125.000 100 %

Faxe

**2024/25 2023/24**

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

1.556.207 1.658.689

### 6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.050.839, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør kr. 3.533.340.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
